1

新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公

告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告

全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ISDN HOLDINGS LIMITED

億仕登控股有限公司
（於新加坡註冊成立的有限公司）

（香港股份代號：1656）

（新加坡股份代號：I07.SI）

自願公告

新聞稿

億仕登與勝捷企業合作，對抗新型冠狀病毒

Covid-19 在新加坡外籍勞工宿舍中的傳播

• 億仕登正在與勝捷企業合作，為新加坡各地的工人宿舍帶來高效的消毒劑

解決方案，從而發揮我們的作用

• 勝捷企業已從億仕登購買我們的德國產品 WATERLIQ，該產品具有即時消

毒功能，可與加濕器和噴霧系統一同使用。

• 億仕登持久的消毒解決方案將在勝捷企業宿舍的所有高接觸點使用，以互

補其他預防措施

新加坡，2020 年 5 月 11 日 – 鑑於 Covid-19 大流行，新加坡及香港兩家兩地上市公

司億仕登控股有限公司和勝捷企業有限公司聚集在一起，以加強對新加坡民工宿

舍的消毒。勝捷企業已從億仕登購買了德國 WATERLIQ 消毒劑及加濕器，並將其

部署在新加坡各地的外來務工人員宿舍。

根據微生物實驗室測試報告，由 ERST Project GmbH 開發的 WATERLIQ 是一種水

性消毒劑，已證明對硬，多孔和無孔表面上類似於 SARS-CoV-2病毒的病毒有效。

細小的 WATERLIQ 液滴可以立即殺死 99.9％的病原體，並在局部簇和檢疫場所的

入口和出口使用，以消毒並防止病毒進一步傳播。

https://www.dropbox.com/sh/ol8gtvl1fwtt2i1/AADxiYoJQhZvY1ZoKYOIYZVla?dl=0
https://www.dropbox.com/sh/ol8gtvl1fwtt2i1/AADxiYoJQhZvY1ZoKYOIYZVla?dl=0
https://www.dropbox.com/sh/ol8gtvl1fwtt2i1/AADxiYoJQhZvY1ZoKYOIYZVla?dl=0
https://www.dropbox.com/sh/ol8gtvl1fwtt2i1/AADxiYoJQhZvY1ZoKYOIYZVla?dl=0

2

為了補充其他現有的預防措施之不足，勝捷企業還積極利用億仕登的持久消毒解

決方案，對宿舍內的所有高接觸點進行消毒。 該小組正在努力將ERSTOTIZER及

Nomobac 的長期透明表面塗層使用宿舍內的固定和吸收性表面。 ERSTOTIZER

及 Nomobac 能有效停留在表面持續 6 到 24 個月，而各種類型的病毒，細菌和微

生物將沒有生存的機會。

億仕登董事總經理兼總裁張子鈞先生對此發表評論說：“在與新型冠狀病毒 Covid-

19 的鬥爭中，我們希望通過擴展我們的專業知識來為勝捷企業的外籍勞工提供德

國消毒劑解決方案，以盡我們的一份力量。 在新加坡的宿舍。 我們相信，這些高

質量且環保的消毒劑解決方案將大有幫助，並以可持續的方式為外籍勞工提供無

病毒的環境。

我們也要衷心感謝勝捷企業使用我們的產品和解決方案，並希望我們能夠共同努

力遏制病毒傳播。”

- 結束 -

關於億仕登控股有限公司

億仕登控股有限公司在 1986 年年創辦了精確及運動控制工程技術，並於 2005 年在新加坡證券交
易所有限公司主板上市。我們已由一家新成立的地方性伺服電動機供應商發展成 為一家跨國企業，
擁有超過 60 個辦事處在亞洲主要城市其後，於 2017 年 1 月 12 日在香港 股票聯合交易所主板上
市。

億仕登在運動控制、其他工程解決方案及工業計算的利基領域占主導地位。億仕登的定 制工程解

決方案迎合了不同行業部門，包括醫療、機器人、工廠自動化、能源、製造、 硬碟及半導體行業。

通過利用其與歐洲及亞洲戰略夥伴的同盟關係，億仕登得以聯合並 基於此協作的一流技術及業務

體系中獲益。

預知更多資訊，請訪問 www.isdnholdings.com

由金融公關為億仕登控股有限公司發行並代表其發行

Romil Singh

電郵: romil@financialpr.com.sg

Robin Moh

電郵: robin@financialpr.com.sg

電話: +65 6438 2990

香港，2020年5月11日

於本公告日期，本公司董事會包括本公司執行董事張子鈞先生及孔德揚先生；本公司非執行董事
Toh Hsiang-Wen Keith先生；以及本公司獨立非執行董事林汕鍇先生（主席）、蘇明慶先生及陳
順亮先生。

承董事會命

億仕登控股有限公司

 總裁兼總經理
張子鈞

https://www.dropbox.com/sh/hc4wl64bzb2t3wl/AAAkpW9IKKot9GiuB5qon7ZNa?dl=0
https://www.dropbox.com/sh/5bq0zpawp6zbqhq/AABOcW9nk4nKrWxptYNlz1K_a?dl=0
https://www.dropbox.com/sh/hc4wl64bzb2t3wl/AAAkpW9IKKot9GiuB5qon7ZNa?dl=0
https://www.dropbox.com/sh/hc4wl64bzb2t3wl/AAAkpW9IKKot9GiuB5qon7ZNa?dl=0
https://www.dropbox.com/sh/5bq0zpawp6zbqhq/AABOcW9nk4nKrWxptYNlz1K_a?dl=0
http://www.isdnholdings.com/
mailto:romil@financialpr.com.sg
mailto:robin@financialpr.com.sg